

ЦЕНОВНИК

Р.бр.	Назив на стока - производ (трговска марка, модел и сл.)	Продажна (цена со ДДВ)	Единечна цена (по килограм, литар, метар и сл.)	Опис на стока	Достапност во продажен објект	Промотивна или попустна цена				
						Редовна цена (со ДДВ)	Попуст (%)	Цена со попуст (со ДДВ) Попуст (%)	Вид на продажно поттикнување (промотивна цена, лојалност, пакетна понуда, сезонски попуст и сл.)	Времетраење на промоција или попуст
1	Поликопор, Бекамент	1,200.00	48.00	канта 25 kg	да	1,200.00	0%	1,200.00	-	-
2	Цемент, Усје	210.00	8.40	вреќа 25 kg	да	210.00	0%	210.00	-	-
3	Усјемал, Усје	400.00	8.00	вреќа 50 kg	не	400.00	0%	400.00	-	-
4	Дрвени штици	15,500.00	0.00	m ³	да	15,500.00	0%	15,500.00	-	-
5	Дрвени греди, должина 4,0 m	15,500.00	0.00	m ³	да	15,500.00	0%	15,500.00	-	-
6	Дрвени греди, должина >4,0 m	16,500.00	0.00	m ³	да	16,500.00	0%	16,500.00	-	-
7	Дрвена летва 5/2,5 см	90.00	0.00	4,0 m ¹	да	90.00	0%	90.00	-	-
8	Дрвена штафна 5/5 см	180.00	0.00	4,0 m ¹	да	180.00	0%	180.00	-	-
9	Дрвена штафна 5/8 см	300.00	0.00	4,0 m ¹	да	300.00	0%	300.00	-	-
10	Шајки и палена жица, Брако	110.00	0.00	kg	да	110.00	0%	110.00	-	-
11	Бетонски блок 20/40	40.00	0.00	парче	да	40.00	0%	40.00	-	-
12	Бетонски блок 12/40	34.00	0.00	парче	да	34.00	0%	34.00	-	-
13	Косовски термо блок 20/25/33	60.00	0.00	парче	да	60.00	0%	60.00	-	-
14	Струмички блок 12/25/33	54.00	0.00	парче	да	54.00	0%	54.00	-	-
15	Струмички блок 20/25/33	50.00	0.00	парче	да	50.00	0%	50.00	-	-
16	Арматура, шипки	49.00	0.00	kg	да	49.00	0%	49.00	-	-
17	Мрежаста арматура, ф5 20/20 см	900.00	0.00	парче, 12 m ²	да	900.00	0%	900.00	-	-
18	Мрежаста арматура, ф5 15/15 см	1,200.00	0.00	парче, 12 m ²	да	1,200.00	0%	1,200.00	-	-
19	Мрежаста арматура, ф6 20/20 см	1,250.00	0.00	парче, 12 m ²	да	1,250.00	0%	1,250.00	-	-
20	Мрежаста арматура, ф6 15/15 см	1,600.00	0.00	парче, 12 m ²	да	1,600.00	0%	1,600.00	-	-
21	Покле со песок, Фрагмат	600.00	0.00	парче, 10 m ²	да	600.00	0%	600.00	-	-
22	Покле без песок, Фрагмат	800.00	0.00	парче, 20 m ²	да	800.00	0%	800.00	-	-
23	Керамида, Нексе	43.00	0.00	парче	да	43.00	0%	43.00	-	-
24	Капак, Нексе	170.00	0.00	парче	да	170.00	0%	170.00	-	-
25	Оцак грчки, ф 180	300.00	0.00	парче	да	300.00	0%	300.00	-	-
26	Оцак грчки, ф 180 со отвор	400.00	0.00	парче	да	400.00	0%	400.00	-	-
27	Оцак грчки, ф 250	350.00	0.00	парче	да	350.00	0%	350.00	-	-
28	Оцак грчки, ф 250 со отвор	450.00	0.00	парче	да	450.00	0%	450.00	-	-
29	Лепак за фасада, база Бекамент	330.00	13.20	вреќа 25 kg	да	330.00	0%	330.00	-	-
30	Лепак за фасада, ВДВС Бекамент	400.00	16.00	вреќа 25 kg	да	400.00	0%	400.00	-	-
31	Лепак за плочки, 90 Бекамент	280.00	11.20	вреќа 25 kg	да	280.00	0%	280.00	-	-
32	Лепак за плочки, 110 Бекамент	390.00	15.60	вреќа 25 kg	да	390.00	0%	390.00	-	-
33	Лепак за плочки, 160 Бекамент	640.00	25.60	вреќа 25 kg	да	640.00	0%	640.00	-	-
34	Емајли, Свезда	220.00	0.00	канта 750 g	да	220.00	0%	220.00	-	-
35	Емајли, Бекамент	190.00	0.00	канта 750 g	да	190.00	0%	190.00	-	-
36	Уљен разредувач, Дурлин	220.00	0.00	шише 1 л	да	220.00	0%	220.00	-	-